
 
     

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Wałcz 

ul. Kołobrzeska 1 
78-600 Wałcz 

tel. 67 250-08-94,   fax 67 258-29-32 
NIP  765-000-77-95   

e-mail : walcz@pila.lasy.gov.pl 
 

w imieniu którego występuje 

Wojciech Gdaniec – Nadleśniczy 

 
 

ODWOŁUJE PRZETARG PISEMNY NIEOGRANICZONY ogłoszony dnia 
24.04.2024 r. 

na dzierżawę nieruchomości - gruntów rolnych stanowiących własność Skarbu 

Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Wałcz. 

Na podstawie § 11. Regulaminu pisemnego przetargu nieograniczonego, 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Wałcz odwołuje w/w przetarg ogłoszony dnia  

24.04.2024 r., którego rozstrzygnięcie miało nastąpić  dnia 08.05.2024 r. w siedzibie 

Nadleśnictwa Wałcz. Wszelkie oferty dot. w/w przetargu, które wpłynęły do 

Nadleśnictwa Wałcz stają się nieważne. 

 

 

 

 

 

 

mailto:walcz@pila.lasy.gov.pl

